
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 0050.74.2023 r. Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 
16 czerwca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 r. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 Uchwały Nr 250/XLI/2022 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 16 czerwca 2023 r. Nr 0050.74.2023 
w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok w części dotyczącej: 

1) zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 158,00 zł w dziale 855 rozdział 85502 § 0940. 

2) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 158,00 zł w dziale 852 rozdział 85230 § 329. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

a) plan dochodów ogółem wynosi: 133.069.182,32 zł  w tym : 

- dochody bieżące 93.753.043,15 zł 

- dochody majątkowe 39.316.139,17 zł 

b) plan wydatków ogółem wynosi: 160.960.183,05 zł w tym: 

- wydatki bieżące 99.231.157,65 zł 

- wydatki majątkowe 61.729.025,40 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC60DFE4-425B-4A14-ABBA-D8FF54FD5E81. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchyla się zmiany w budżecie, wprowadzone Zarządzeniem Nr 0050.74.2023 Burmistrza Miasta 
Zambrów z 16 czerwca 2023 r., do których organ wykonawczy nie był upoważniony. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC60DFE4-425B-4A14-ABBA-D8FF54FD5E81. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2023 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 lit. a

	lit. b w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 lit. b


	§ 3
	Uzasadnienie


